UBND TỈNH PHÚ YÊN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /SYT-VP Phú Yên, ngày        tháng 4 năm 2024

BẢNG PHÂN CÔNG TRỰC

Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/2024)

và Ngày Quốc tế Lao động (1/5/2024)

Bộ phận trực
Thứ Hai

Ngày 29/4/2024

Thứ Ba

Ngày 30/4/2024

Thứ Tư

Ngày 01/5/2024

Lãnh đạo

Đặng Thanh Phong

Huỳnh Lê Xuân Bích

- PGĐ

0913 420 769

Phạm Minh Hữu -

PGĐ

0913 491 346

Cơ quan

Từ 7 giờ - 11 giờ
Nguyễn Thị Minh Hiếu

ĐT: 0984 909 212

Trần Thị Hiền Vương

ĐT: 0903 574 344

Từ 11 giờ - 14 giờ
Đặng Huỳnh Kỳ

0359 160 520

Trần Quang Hiệu

ĐT: 0916 567 819

Từ 14 giờ - 18 giờ
Huỳnh Thị Trúc Linh

ĐT: 0905 288 133

Lê Nữ Thu Uyên

0343 023 108

Từ 18 giờ - 7 giờ

00 ngày hôm sau

Đặng Thanh Phong

ĐT: 0985 534 161

Đặng Thanh Phong

ĐT: 0985 534 161

Lái xe

(Khi có yêu cầu)

Huỳnh Ngọc Khiêm

ĐT: 0914 140 675

Huỳnh Ngọc Khiêm

ĐT: 0914 140 675

Nơi nhận:
- Phòng PA03 - CA tỉnh (để biết);

- Các phòng và các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Hữu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T16:10:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phan Nguyễn Quốc Thiêng<phannguyenquocthieng@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T16:18:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phạm Minh Hữu<phamminhhuu@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T14:42:19+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T14:42:25+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T14:42:48+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!